
Формулар за регистрација на лична веб / фејсбук страница 
на СОПСТВЕНИК НА ФОРЕВЕР БИЗНИС 

Име и презиме: __________________________________________________________________________________________________________ 
рег. број 389 - 000 -  0_ _  -   _ _ _   Еmail ________________________________ тел.:_____________________________________________ 
http:// _________________________________________________   / фејсбук страница _____________________________________________ 

Изјавувам дека сум запознат со дел 17.11 „Интернет политика” од Деловната политика на Форевер дека мојата 
веб/фејсбук страница е поврзана со мојата работа како Сопственик на Форевер Бизнис (СФБ) и како таков: 
- ќе ја поврзам мојата веб/фејсбук страница со официјалните сајтови на Форевер – foreverliving.com и www.flp.bg; 
- ќе му доставам за одобрение на ФЛПБ онлајн банери или реклами на екран пред да бидат објавени онлајн и тие ќе 

го поврзат корисникот со вебсајтот на компанијата или со веб/фејсбук страницата на СФБ, одобрен од ФЛПБ; 
- за да се зачува интегритетот на марката Форевер, производната линија и односите СФБ/клиент, нема да продавам 

производи со марката на Форевер онлајн; 
- запознат сум дека немам право да користам или продавам рекламни или маркетинг материјали за кои нема 

писмено одобрение од овластен претставник на Форевер Бугарија; 
- можам да правам електронски продажби само директно од или преку линк кон официјалната страница 

foreverliving.com; 
- немам право да продавам производи со цел препродажба, ниту да ја доверам продажбата на ФЛП производи на 

трети лица; 
- нема да дозволам спонзорирање на СФБ онлајн преку програма за електронски потпис или преку друг онлајн 

формулар, освен директната Молба за регистрација во, или врска кон официјалниот вебсајт на Форевер адреса: 
foreverliving.com. 

- не можам да го користам името „Форевер Ливинг Продактс” (“Forever Living Products”) или некои од другите 
трговски марки, трговски имиња, марки на производи, лого на компанијата, имиња на домеини (URL), или да 
копирам или користам ФЛП материјали од било кој извор, што може да го заведе или да го измами корисникот 
дека мојата веб/фејсбук страница е на Форевер или на некоја од официјалните подружници или поврзани друштва;  

- запознат сум дека имињата на производите на Форевер се ексклузивна сопственост на компанијата и не можат 
да се користат како платен линк или за друга неовластена употреба;  

- запознат сум дека личните веб/фејсбук страници на СФБ, треба јасно да укажат дека претставуваат сопственик на 
Форевер бизнис кој не е претставник на ФЛП, или на некоја од неговите подружници или поврзаните друштва во 
светот;  

- запознат сум дека сите веб/фејсбук страници на СФБ треба да одразуваат и содржат врски само кон фирми или 
производи кои го носат името ФЛП и да имаат содржина која одговара на добрата волја и морални принципи;  

- запознат сум дека СФБ не треба да објавува известувања во однос на безбедноста, терапевтските или 
медицинските својства на производите. Може да се користат само изјавите кои се официјално одобрени од 
Форевер и кои се содржат во актуелната, официјална ФЛП литература.   

- запознат сум дека никој СФБ не може да тврди дека производите на Форевер се корисни за лекување, превенција, 
дијагностицирање и излекување на дадена болест. Медицински тврдења за производите на Форевер се строго 
забранети;  

- запознат сум дека се строго забранети прогнози за доходи и потенцијално подведувачка информација за доходи, 
освен ако претходно не е добиено писмено одобрение од Форевер. Тврдењата за доходи вклучуваат тврдења за 
финансиски средства поврзани со бизнисот, како на пример дека СФБ ќе може да си ја купи куќата од мечтите, да 
зема долги одмори, да има автомобил од соништата, да добива доходи како на раководна позиција и.т.н.;  

- запознат сум дека ако во мојата веб/фејсбук страница има дел со ограничен пристап, на Форевер Бугарија треба 
да ѝ биде обезбеден пристап до соодветниот дел. 

 

 Потпис на СОПСТВЕНИК НА ФОРЕВЕР БИЗНИС: ______________________  Одобрил: _____________________ 
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